2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     07.03.2023

                    № 352
 г. Вятские Поляны
О внесении изменений в отдельные постановления администрации города Вятские Поляны
Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановления администрации города Вятские Поляны:

1.1 От 11.11.2022 № 1757 «О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 14.08.2017 № 1210» (далее – постановление), заменив в пункте 1 постановления числовое выражение «12.07.2022» числовым выражением «13.07.2022».
1.2. От 30.01.2023 № 154 «О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 14.08.2017 № 1210» (далее – постановление), заменив в пункте 1 постановления числовое выражение «12.07.2022» числовым выражением «13.07.2022».
1.3. От 07.02.2023 № 200 «О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 14.08.2017 № 1210» (далее – постановление), заменив в пункте 1 постановления числовое выражение «12.07.2022» числовым выражением «13.07.2022».
2. Отделу информационных систем управления экономического развития города и информационных систем (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети Интернет.

	Глава города Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Юрисконсульт МКУ ЦКП

	Е.С. Никулина